Автоматизация и управление (частотники, контроллеры, ИБП, релейная автоматика)7
314 | №32/1    WWW.EKFGROUP.COM ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
Термопреобразователи сопротивления для систем HVAC серии RTD
Термопреобразователи сопротивления EKF RTD – устройства, предназначенные для непрерывного
измерения температуры в системах HVAC (ОВиК – отопления, вентиляции и кондиционирования).
Датчики представлены в трех сериях: кабельные RTD10, корпусные (с клеммной головкой) RTD20 и
комнатные RTD30. Датчики температуры EKF RTD разработаны и изготовлены в России, а также яв-
ляются полными аналогами датчиков температуры европейских производителей. EKF RTD оснаща-
ются разными типами сенсоров: Pt100, Pt1000 и NTC10k. По способу монтажа делятся на канальные,
врезные (погружные), накладные, наружные и комнатные. Могут работать как жидкими, так и с га-
зообраными средами, не агрессивными к материалам датчиков. Компания EKF принимает заявки
на изготовление уникальных модификаций датчиков под ваши требования.
ГАРАНТИЯ
3
ГОДА
ПРОИЗ-
ВОДСТВО
РФ
Наименование Артикул
Бескорпусный канальный датчик температуры 100 мм RTD10-CH100-PT100
Бескорпусный канальный датчик температуры 100 мм RTD10-CH100-PT1000
Бескорпусный канальный датчик температуры 200 мм RTD10-CH200-PT100
Бескорпусный канальный датчик температуры 200 мм RTD10-CH200-PT1000
Ввинчиваемый датчик температуры 50 мм. RTD20-SCR50-PT1000
Ввинчиваемый датчик температуры 80 мм. RTD20-SCR80-PT1000
Датчик температуры наружного воздуха RTD20-OUT1-PT1000
Датчик температуры наружного воздуха (быстродействующий) RTD20-OUT2-PT1000
Канальный датчик температуры 100 мм RTD20-CH100-NTC10K
Канальный датчик температуры 100 мм RTD20-CH100-PT1000
Канальный датчик температуры 150 мм RTD20-CH150-PT1000
Канальный датчик температуры 150 мм RTD20-CH150-NTC10K
Канальный датчик температуры 200 мм RTD20-CH200-NTC10K
Канальный датчик температуры 200 мм RTD20-CH200-PT1000
Наименование Артикул
Комнатный датчик температуры RTD30-IN-PT1000
Накладной (поверхностный) датчик температуры 30 мм RTD10-OVH30-PT1000
Накладной датчик температуры RTD20-OVH-PT1000
Накладной датчик температуры в гильзе 30 мм RTD10-OVH30-PT100
Накладной датчик температуры в гильзе 50 мм RTD10-OVH50-PT1000
Накладной датчик температуры в гильзе 50 мм RTD10-OVH50-NTC10K
Накладной датчик температуры в гильзе 50 мм RTD10-OVH50-PT100
Накладной датчик температуры жидкости для трубопроводов RTD10-OVH01-PT1000
Накладной датчик температуры жидкости для трубопроводов RTD10-OVH01-PT100
Погружной кабельный датчик температуры жидкости 50 мм RTD10-SCR50-PT1000
Погружной кабельный датчик температуры жидкости 50 мм RTD10-SCR50-PT100
Погружной кабельный датчик температуры жидкости 80 мм RTD10-SCR80-PT1000
Погружной кабельный датчик температуры жидкости 80 мм RTD10-SCR80-PT100
RTD X-XX-X
тип датчика
длина защитной арматуры
конструктивное исполнение